## Município de Capitão Leônidas Marques

Estado do Paraná

NPJ 76 208 834/0001-59

Fone: 3286-8400 - Fax: 3286-8440 - E-mail: pmcalema@certto.com.br CEP: 85790-000 - Av. Tancredo Neves, 502 - Capitão Leônidas Marques - PR

PROJETO DE LEI Nº 040/2019

Data: 31/05/2019

Dispõe sobre a Revisão/Alteração do Plano Plurianual – PPA - 2020/2021 do CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES, Estado do Paraná, aprovado pela Lei nº 2058/2017 e dá outras providências.

A Câmara do Município CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES, Estado do Paraná, aprovou e Eu, Prefeito Municipal Sanciono a seguinte:

## LEI

Art. 1º. - Fica aprovada a REVISÃO/ALTERAÇÃO do Plano Plurianual - PPA - para período de 2020/2021 do Município CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES, Estado do Paraná, aprovado pela Lei Municipal nº 2058/2017, que corresponde a Compatibilização de Metas físicas e financeiras de Programas, Ações e respectivos projetos e atividades e inclusão das Emendas Impositivas do Poder Legislativo para Elaboração da Lei Orçamentaria Anual – LOA – Exercício de 2020, em atendimento a Legislação vigente, nos termo do Anexo I – Integrante.

- Art. 2º Ficam ratificadas todas as demais disposições da Lei do Plano
  Plurianual PPA -2018-2021 do Município não modificadas por esta lei de Revisão
- **Art. 3º** Esta lei entra em vigor na data de 1º de janeiro de 2020, revogam-se as disposições em contrário.

Capitão Leônidas Marques 31 de maio de 2019

Claudiomiro Quadri Prefeito Municipal